

ML 27. februar 2019 A/S
Tvedvej 69 st.tv., 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 24 20 94 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Dorthe Hjorth Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML 27. februar 2019 A/S Tvedvej 69 st.tv. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 20 94 58
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorthe Hjorth Lauridsen Charlotte Rottbøll Lauridsen Henrik Hjorth
Direktion	Dorthe Hjorth Lauridsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at medvirke til, at danske og udenlandske virksomheder, organisationer og institutioner kan vokse gennem kompetence og styrke. Dette formål realiseres via rådgivning, trænings- og uddannelsesaktiviteter samt konkrete projektopgaver for kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.980 kr. mod 38.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.025 kr. mod 39.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er indstillet og selskabets ledelse forventer, at selskabet lukkes med en §216-erklæring.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.980	38.907
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.600</u>
Driftsresultat	-1.980	40.507
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45</u>	<u>-1.158</u>
Resultat før skat	-2.025	39.349
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.025	39.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.349
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.025</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-2.025	39.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.498	11.790
Tilgodehavender i alt	<u>2.498</u>	<u>11.790</u>
Likvide beholdninger	<u>33.865</u>	<u>26.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.363</u>	<u>38.763</u>
Aktiver i alt	<u>36.363</u>	<u>38.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-712.137	-710.112
Egenkapital i alt	-212.137	-210.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
Anden gæld	243.500	242.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.500	248.875
Gældsforpligtelser i alt	248.500	248.875
Passiver i alt	36.363	38.763

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-749.461	-249.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.349</u>	<u>39.349</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-710.112	-210.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.025</u>	<u>-2.025</u>
	<u>500.000</u>	<u>-712.137</u>	<u>-212.137</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets aktivitet er indstillet og selskabets ledelse forventer, at selskabet lukkes med en §216-erklæring.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	-1.600
	<u>0</u>	<u>-1.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>